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Cinsiyet ve Cinsel Taciz Politikası 

1. Giriş: 

Okul Destek Derneği (ODD); eğitim hizmetlerini çevrim içi sunan bir dernek olarak 

tüm üyelerimizin, gönüllülerimizin ve hizmet alanlarımızın güvenliğini ve refahını en üst 

düzeyde tutmayı amaçlamaktadır. Bu politika; cinsiyet ve cinsel tacizi önlemek, 

caydırmak ve bu tür davranışlarla karşılaşan bireylere destek olmak amacıyla 

oluşturulmuştur. 

2. Amaç: 

ODD'nin Cinsiyet ve Cinsel Taciz Politikası’nın amacı; cinsiyet ve cinsel tacizin 

önlenmesi, güvenli bir öğrenme ve çalışma ortamının sağlanması ve tüm bireylerin 

haklarının korunmasını garanti altına almaktır. 

3. Kapsam: 

Bu politika; derneğin tüm faaliyetlerinde tüm üyeler, gönüllüler, çalışanlar ve hizmet 

alanlar tarafından uygulanacaktır. 

4. Tanımlar: 

Cinsiyet Tacizi: Bir bireyin cinsiyeti nedeniyle maruz kaldığı her türlü ayrımcılık, 

aşağılayıcı davranış veya sözlü/fiili saldırı. 

Cinsel Taciz: İstenmeyen cinsel nitelikteki davranışlar, teklifler, tehditler veya 

fiziksel temaslar. 

5. Politikalar: 

Eğitim ve Farkındalık: Tüm üyeler, gönüllüler ve çalışanlar için düzenli olarak 

cinsiyet ve cinsel taciz farkındalık eğitimleri düzenlenecektir. 

Güvenli Ortam Sağlanması: Tüm etkinlikler, sınıflar ve çalışma ortamlarının 

güvenli olması için gerekli önlemler alınacaktır. 



 

 
SCHOOL SUPPORT ASSOCIATION 

 

2 

 

Raporlama Mekanizması: Taciz olaylarını bildirmek isteyen bireyler için 

anonim ve güvenli raporlama mekanizmaları oluşturulacaktır. 

Soruşturma ve Disiplin: Taciz iddiaları titizlikle incelenecek ve doğrulanan 

vakalarda disiplin cezaları uygulanacaktır. Gönüllülere disiplin cezaları uygulama yetkimiz 

olmamakla birlikte, ciddi vakalar durumunda ilgili hukuki mercilere bildirim yapılacak ve 

aile ile iletişime geçilecektir. 

Destek ve Rehabilitasyon: Tacize uğrayan bireylere psikolojik destek ve 

rehberlik hizmetleri sunulacaktır.  

Veri Gizliliği ve Eşleşme Politikası: Öğrencilerin adres ve okul bilgileri 

gönüllünün ulaşımına kapalıdır. Aynı zamanda, yeterli gönüllü ve öğrenci sayısı olması 

durumunda, gönüllü ve sınıf eşleşmeleri yapılırken gönüllü ve sınıftaki öğrencilerin aynı 

ilde olmamasına dikkat edilecektir. Böylece gönüllü ve öğrencilerin fiziksel olarak bir 

araya gelme ihtimali azaltılacaktır. 

6. Velilerin Sorumlulukları 

Bilgilendirme ve Onay: Veliler, çocuklarının ODD'nin sunduğu eğitim 

hizmetlerine katılmaları için gerekli bilgilendirmeleri almalı ve onay vermelidir. Kayıt 

sürecinde, derneğin Çocuk Güvenliği ve Cinsel Taciz Politikaları’nı okumalı ve 

onaylamalıdırlar. 

İzleme ve Bildirim: Veliler, çocuklarının eğitim süreçlerini düzenli olarak izlemeli 

ve olası bir sorun durumunda derneğe bilgi vermelidir. Veliler, derslerin güvenliğini 

sağlamak ve olası taciz vakalarını önlemek amacıyla çocuklarının çevrim içi derslerde 

güvende olduğundan emin olmalıdır. ODD'nin bilgisi dışında gönüllü ve çocuğun fiziksel 

olarak bir araya gelmesi durumunda derneğimiz sorumluluk taşımaz, bu durumda 

çocuğun iletişimini veli kontrol etmelidir. 

Destek ve Rehberlik: Veliler, çocuklarına güvenli internet kullanımı ve olası 

taciz durumlarında nasıl davranacakları konusunda rehberlik etmelidir. 
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7. Gönüllülerin Sorumlulukları ve Seçim Süreci 

Profesyonel Eğitim: Gönüllüler; profesyonel eğitmenler olmamakla beraber 

öğrencilere yalnızca akademik destek olmak için dernek bilgilendirme eğitimini alan, 

kendini öğrencilerin eğitimine adamış kişilerdir. 

Adli Sicil Kaydı: Her gönüllüden güncel bir adli sicil kaydı talep edilir ve bu kayıt 

başvuru sürecinin bir parçası olarak incelenir. 

Mülakat Sistemi: Gönüllü adayları bire bir mülakatlarla değerlendirilir ve sadece 

uygun görülen adaylar çevrim içi dersler vermek üzere seçilir. 

Ders Takibi: Canlı ders izleme ekibi ve gönüllülerin bağlı olduğu koordinatör ve 

merkezi koordinatör sistemi ile dersler sürekli izlenir ve denetlenir. Bu yapı, gönüllülerin 

performansını değerlendirmeyi ve olası sorunlara hızlı müdahale etmeyi sağlar. 

Çevrim İçi Dersler: Gönüllüler ve çocuklar, çevrim içi dersler aracılığıyla haftada 

2 saat iletişime geçerler. Bu durum, fiziksel temas imkânını azaltır ve gönüllüler ile 

çocukların fiziksel olarak bir araya gelmesi durumunda ODD sorumluluk taşımaz. 

8. Uygulama 

● Tüm raporlamalar gizli tutulacak ve sadece yetkili kişiler tarafından incelenecektir. 

● Taciz iddialarına yönelik soruşturmalar hızlı ve adil bir şekilde yürütülecektir. 

● Tacize uğrayan bireylere destek sağlanırken tacizde bulunduğu tespit edilen 

kişilere de rehabilitasyon imkânları sunulacaktır. 

● Gönüllülere disiplin cezaları uygulama yetkimiz olmamakla birlikte, ciddi vakalar 

durumunda ilgili hukuki mercilere bildirim yapılacak ve aile ile iletişime geçilecektir. 

Gönüllü dernekten uzaklaştırılacaktır. 

9. Çocuk Güvenliği Politikası ile Uyumluluk 

ODD'nin Çocuk Güvenliği Politikası ile uyumlu olarak, gönüllüler ve personel, 

çocuklarla doğru ve güvenli iletişim kurmaları konusunda bilgilendirilecektir. Tüm dijital 

iletişim platformları (WhatsApp grupları ve canlı ders kayıtları), koordinatörler tarafından 
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mümkün olan en üst düzeyde izlenerek güvenli bir öğrenme ortamı sağlanmasına gayret 

gösterilecektir. Koordinatörler, çocuklar ve gönüllülerin iletişim kanallarında yer alan 

görüşmeleri düzenli olarak takip edecek ve olası risk durumlarında gerekli bilgilendirmeyi 

Merkez Ekibe ve Veliye yapacaktır. 

Ayrıca, veliler de çocuklarının iletişimlerini sürekli olarak takip etmekle sorumludur. 

Veliler, çocuklarının çevrimiçi etkileşimlerini düzenli olarak gözlemlemeli ve herhangi bir 

sorun veya risk durumunda derneğe bildirimde bulunmalıdır. Bu, çocukların güvenliğini 

sağlamak ve olası taciz vakalarını önlemek için kritik bir öneme sahiptir. 

10. Etik Komite İnceleme Süreci 

Etik Komitesi, Okul Destek Derneği'ne iletilen cinsiyet, cinsel taciz ve ayrımcılık 

vakalarını titizlikle incelemekle sorumludur. Komite, https://okuldestek.org/etik/ adresinde 

belirtilen prosedürlere göre çalışır ve şu adımları izler: 

Vaka Bildirimi ve İnceleme: Etik Komitesi, oddetik@okuldestek.org adresine 

bildirilen tüm vakaları gizlilik içinde değerlendirir ve detaylı bir inceleme yapar. 

Değerlendirme ve Karar Alma: İnceleme süreci tamamlandıktan sonra, 

komite vakayı değerlendirir ve gerekli aksiyonları belirler. 

Aksiyon Planı ve Uygulama: Gerekli aksiyonlar belirlendikten sonra, komite 

bu aksiyonların uygulanmasını sağlar. Bu, gönüllülerin dernekten uzaklaştırılması, ilgili 

hukuki mercilere bildirim yapılması ve mağdurlara destek sağlanması gibi adımları 

içerebilir. 

Raporlama ve Takip: Alınan aksiyonların etkili bir şekilde uygulanıp 

uygulanmadığı düzenli olarak takip edilir ve gerekli durumlarda ek önlemler alınır. 

Etik Komitesi, tüm bu süreçlerde derneğin değerleri doğrultusunda hareket eder 

ve mağdurların haklarını ve güvenliğini ön planda tutar. 

11. Değerlendirme ve İzleme 

Bu politika, İnsan Kaynakları ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık birimleri 

tarafından düzenli olarak gözden geçirilecek ve geliştirilecektir. Öğrenci, veli ve gönüllü 
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eğitmen/koordinatör; geri bildirimleri, politikanın etkinliğini değerlendirme ve geliştirme 

sürecinde önemli bir rol oynayacaktır. 

 

12. Sonuç 

Okul Destek Derneği, her bireyin saygı ve güven içinde çalışabileceği ve 

öğrenebileceği bir ortam sağlama taahhüdünü sürdürmektedir. Bu politika, derneğin 

değerleri doğrultusunda sürekli olarak gözden geçirilecek ve geliştirilecektir. 
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